do Dia

,r Pereira da Lima
PRESIDENTE

José

DESP
À Secretaria para
Fr92 d

CHO
• A a,

quinho da Trecu's — Vereador PSB.
f Pereira

Cântara Municipal de São Pedro da Aldeia
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Indicação N° 228/2001

O Vereador subfirmado vem na forma regimental, indicar ao
Exmo. Prefeito Municipal que interceda ao governador para que junto
D.E.R. faça a reforma urbanística do centro da cidade, trocando todo o
asfalto velho, e na praça Plínio Tavares, Rua professor Cordelino
Teixeira Paulo e a Praça de Esportes Hermégenes Freire e entomos
sejam criadas áreas de lazer e estacionamento.

Justificativa
O Centro da cidade necessita urgente de uma revitalização urbar

para que haja um crescimento turístico e comercial em nosso muApiti

CIENTE
Constou d 	4. ate da Sessão

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2001.

P ES;DINTE

M.A.M.P

CMSPA 06